(quemadmodum ipsi potentiam nostram docuerunt) in exequias defunctorum expendere, ita ut et ex hac
pecunia et ex redditibus praediorum distributio fiat inter decanos et ascetriis et canonicis et acolutis,
quemadmodum procedente oratione constituemus. Cum enim iidem deo carissimis oeconomis nos docuerint
non posse ex praediis in posterum eundem reditum profici, merito nos trecentarum officinarum incre-
mentum huic parti destinavimus, ut quod usque adeo iis qui cadaveribus effereendis operam praestant datum
est, integre etiam deinceps detur, dicimus per singulos menses quadringenta solidos, distribuendos illos
inter decanos et acolutos et ascetriis et canonicis secundum consuetudinem quae usque adeo apud eos
obtinuit (hoc est decanis quidem per singulos menses centum octoginta duos solidos, ascetriis autem nona-
ginta unum solidos, et acolutis nonaginta unum solidos, et canonicis triginta sex solidos), et colligendos
ab iisdem deo carissimis oeconomis et sexto quoque mense solvendos iis qui auferre consueverunt.

III. Oportet autem eam quidem auri partem quae religiosissimis ascetriis competit a deo carissi-
mi oeconomis intra dictum tempore spatium dari Eugenio deo carissimo diacono et xenodocho hospitii
Sampsonis sanctae memoriae eiusque quod a nobis constitutum est hospitii, atque iis qui post eum futuri
sunt deo carissimis xenodochis dictorum hospitiorum, propterea quod ascetriae quae ad hunc usum mini-
strant sub xenodochis qui pro tempore sunt sacrorum illorum hospitiorum habentur; eam autem quae
debetur acolutis et reliquosissimis canonicis similiter ab iisdem deo carissimis oeconomis dari et iis qui illis

2 ταῦτα) καὶ ταῦτα L || τῆν om. M || 3 ὥστε ἐκ τού-
των τῶν προσόδων καὶ ἐκ τῶν χρημάτων L || 6 καθά-
περ M || καὶ καθάπερ L || διαταξώμεθα M || διαταξά-
μεθα L || 7 διαταξάντων L || 10 ἐργαστηρίων om. L ||
11 τούτων L || 13 καὶ om. ε || per singulum mensem
quadringentos solidos (s. v. ἀνὰ ἕκαστον μῆνα τεσσαρά-
κοντα νομίσματα) μεριζόμενα τοῖς τε δεκανοῖς M ἕνα
ἕκαστον μῆνα τοῖς τε δεκανοῖς L || 15 ἀκολούθοις M ||
16 κανονικαῖς κατὰ) κανονικῶς καὶ κατὰ L || 17 per
singulum mensem (mensm L) centum octoginta duos soli-
dos (soltdoss L), s. v. ἀνὰ ἕκαστον (ἐκατόν L) μῆνα
ἐκατόν ὀγδοήκοντα δύο (ρηβ' M) νομίσματα ML ||
19 nonaginta unum solidos ε || ἐνενήκοντα νομίσματα M,
om. L || 19—21 exspecta καὶ ταῖς κανονικαῖς nonaginta
unum solidos καὶ τοῖς ἀκολούθοις triginta sex solidos (cf.
sup. 5) nonaginta unum solidos ML, s. v. ἐνενήκοντα ἐν ἐν
νομ. L, ἐνενήκοντα νομ. M || 20 triginta L || 21 sq. ἀδρο-
ζομένους ἢ καταβαλλομένους L || ἀδροζομένους et
καταβαλλομένων M || παρὰ τῶν αὐτῶν M ε || παρ' αὐ-
τῶν τῶν L || 22 ἐπὶ M || κατὰ L || 23 κατὰ sex menses M ||
ἕξ μηνῶν M s. v., L || 23 σαμψῶν τῶν τῆς L. Cf. Proco-